quocumque errore quis extimat res. et sic iure
habet iusto errore dicitur siue iusto. si non bene
dicitur. quia qui est error iustus non sufficit
ad vltimam. Et si est iustus error sufficit nisi
emprone ubi requiritur iustissima causa. ut
in p. pro suo. et vide glo. **S**i q. glo.
nec de. declarat. Ultra pro declaratione quo
quis error iustus. quis iustissimus? quis
iustus. Et errorem iustum arbitror et
prope sed nulla astrictio aduersari dicitur
putauit me emisse. putauit in donatum
iuratum in possessione. et tunc est error iustus
ut l. p. ad velle. et error iustus est iustus
ut in l. iustis impit. p. e. et l. si fin. q. 1.
Si quis est error iustus. et credo esse erro
rem in sed proprio. in iductur p. situatione
aduersari mei. ut ipse uenisti ad me di
uisti. tradde illis libris que alibi p. uisti.
Ego non recordor accepit h. in primo sed
erem in iustus est error. ut l. in p. pro
suo. et p. h. i. l. si exstimas. et h. at q.
aduersario debent credere. ut l. in h. q. 1.
act. de pecu. est una. et l. deli exceptio
in h. eius sua glo. et qd ibi dixi. p. de
nouat. **E**errorem iustissimum apello
in sem alienum. ut si finis meus uel
tuus. ut cur. ut gestor. dixerit se emisse
se p. me et in tradidit. ut p. pro epro
l. qd vulgo. et l. vltima. p. pro suo. **I**ste
putaret si maiores nri pat. ut auis i
eui successus dicit nobis se emisse et
eadem done qua dixerit procur. ut h.
sem apparet iustissimus error. et ex eius
na rei q. erat pupillus ut app. magi
putauit eius p. uer. ut p. pro empre.
l. q. si apupille. et ibi dicit. et q. ahu
uole. et vide qd ibi dicit. et l. pignori. q.
1. s. e. s. ex publica fama seu opp. di
cime induat iustissimus error. ut l. in
quidam. q. qd de. s. de acqui. h. di. **E**t
istud est iuste. pone pat. tuus emittit
dum et possedit. x. annis. postea decessit
et possedit tu eius filius. x. annis.
cecidisti a possessione non potes rep. iustis
ut testes p. quos probat titulus possio
nis. xx. annos. non sufficit sine titulo.
Item titulus pro h. de non potes allare q.
suis non dat. ut l. nichil. C. pro h. de. co
sulu q. allaret. et probaret aliquas
ex p. deis causis. et secuta possessione. x. annis.
sufficit. h. in ipso defuncto. quia de facto
suo agitur non est iusta causa. **E**t si
dicatur qualiter probabis quia saueris
seu excedens ab initio an cepisti posside
Reo quia ex tuo auo hoc pendet statum
tuo deo. ut in iust. de act. q. alie. Et ai
hoc est p. fama est p. scripto q. f. as at
est i. priora iura sup. ut l. r. d. q. h. ta.
de iur. et h. i. p. uo. dicit q. error in sed po
est est error iustus. h. q. certat de dano

utimco debet iuari. **O**p. ex qua ca
venditione facta adno transierit dicitur
ex eadem ca facta adno transierit vltimam
adictio. ut l. claudi. de g. hen. emp. 2. l.
p. p. q. h. 16. h. in errore proprio transierit
dicitur. ex iusto errore in facto p. p. vel
h. et si me putes. q. 2. h. h. de. g. au. s. o.
sa. de au. equi parte quas feci procedu.
ex r. iusto ut putatum ex iusta causa
fecit si ex iusto. ut h. p. vel die vltis ibi
loquitur. q. error non ex pre tradidit
hic de errore recipitur. ut q. est ca nar
lac dicit. h. s. q. probare te h. tradidit
ut iustis eam erroris et vltimam.
Quero utrum debent probare possio
ni tradidit esse. glo. que est h. ualde h.
quar. et singlarit dicit q. in calibus
in quibus dicitur ne acquirat sine ma
datione. tunc tradidit debet probari.
Si vbi sine traditione transierit dicitur
tunc o. probare apprehensionem possio
nis. et vide glo. p. et erit hoc vltimam
vltimam ibi h. cur. et ista glo. est vltimam
et aduere eam. **U**t intelligitur
istay glo. declaranday feda duas oppo
siones p. et postea aliquas q. ones. i.
bi q. no requirat tradidit. ut l. no
solus. q. 1. p. e. et l. qua done. q. m. d. q.
s. de acqui. re. do. et iust. de re. d. i. u.
q. iterum. s. o. q. q. probet tradidit.
ut aliquod ad loca tradidit h. am. ut
qua faebat tpe vendit. rem ed. ap
emp. **O**p. ex de leg. l. no du.
glo. tenet in l. h. i. re. de rei. ven. d. i. u.
statum. in l. eius solus. **O**p. de l. no du.
C. de leg. quia requirit tradidit i
legat. ut ibi s. o. et intelligas istay glo.
in illas. ibi q. sufficit apprehensio sine
vltimam in re legata. ut quia possio est
vacans. **S**i utrum sciam sufficit
iust. auo in n. sufficit in traditione
glo. hic p. multa vba dicit q. in venditu
requirit iustissimus titulus. quia tpe ad
et vendit requirit bona fides. h. in que
libet alio titulo requirit bona fides tpe
vendit. et sicut in tradidit requirit iu
stissimus error. et vide glo. ibi. h. cur. ut
vltimam ibi no aut. et ibi forte sic adde
et p. e. l. iusto errore. q. filius in h. illa
tex. all. dy. et qui. de lura. 2. omis. h. s.
q. ex p. glo. q. h. probare titulu veni
ut putatum iusto ut iustissimus errore
et probat h. s. tradidit. ut ad qd h. i. u.
loco traditionis ut iustissimus error.
Si quero probare tradidit ab eo aquo
has n. ut sufficit si ab alio dicitur in l.
eius solus. q. e. de illa. q. ibi est. r. d. glo.
Procedo et quero debet ne probare trad
itionem possessionis an sit necesse q. possio
vacua vel sufficit si no vacua. istay

quod format ex m. l. emes. C. de proba. la-
 bur. format m. q. alie. Just. de act. 2. uxor. os
 q. licet. quo ad diu. sum. traditio non
 uacua. Vr. l. si fund. s. de fin. dot. Vn. ubi
 no. sufficit ut l. ualid. s. e. et l. sine posside.
 et ni. dir. si poss. re. facere. et intelligunt
 quod possio no. est uacua si plena. quia ab e.
 possidet. ualid. et ciuitat. ut ciuitat. m. et idco
 licet ille cui tradita est possio possideri. ad-
 m. ni. no. sapit. p. s. b. e. donec alius desit.
 possidere. ciuitat. ut quia a. d. i. m. et ut ex
 negligentia longi tps. ul. uimori. fin. a.
 que. d. m. l. si de. co. q. a. n. i. 2. h. reuer.
 glo. C. de h. sup. l. i. m. h. et de. m. e. sine
 possione. enca. h. Sit. ergo. ciuitat. aduoc.
 rei. si possit. probare. alius. antea. possidisse.
 Si. pone. q. aliquis. possidet. ualid. si. tradit.
 possidet. ciuitat. et ualid. Alius. si. possio.
 ad. rei. suande. no. est. uacua. possio. Vr. l.
 m. s. de. act. empn. et. l. u. e. h. Summar.
 ne. ad. v. l. u. traditio. no. uacua. eo. modo.
 vltimo. quo. dixi. et. ecce. h. ut. e. n. i. l. a. q. p.
 m. h. et. i. p. w. empn. l. m. h. et. l. y. m. p.
 i. p. h. de. Si. uia. l. est. que. multu. vide.
 trib. ac. ista. 2. habet. rex. singulorum. quon.
 est. alibi. ut. credo. 2. v. d. d. q. i. r. i. p. a. t. u.
 v. l. u. p. p. nullion. ca. rei. suande. et.
 traditio. h. ab. ex. qui. ciuitat. et. ualid.
 possidet. rex. m. l. admo. p. w. q. sup. reb. u.
 m. h. de. re. m. d. et. ibi. dicit. Si. pone.
 q. debita. obligat. omnia. bona. sua. et.
 alit. se. creditore. no. u. possio. postea.
 vna. rem. vendidit. et. ea. alit. empn.
 no. u. possio. an. in. empn. translat.
 dicit. ut. v. l. u. p. admo. v. q. non. quia.
 possio. erat. plena. 2. u. d. i. c. aut. debita.
 alit. se. creditore. possio. p. w. et.
 tunc. alit. se. p. w. possio. ab. empn.
 translat. in. cui. possio. et. creditore.
 possio. p. w. Vr. l. m. d. u. q. h. et. ibi.
 dixi. s. n. i. nec. est. res. uacua. i. o. tradit.
 dicit. et. usucapio. odieno. Si. uero. o. h.
 tunc. se. eius. no. u. possio. simpl. ul. ac.
 ditore. odieno. tunc. ipse. creditore. o. u. possio.
 et. i. o. tunc. rogand. p. w. ab. empn.
 nullam. possio. translat. in. cui. ut. l.
 q. n. i. s. n. i. tunc. illa. possio. que. e. ap.
 creditore. est. modu. creditore. r. d. i. u. 2.
 odie. v. l. u. Vr. s. e. l. h. u. no. u. et. s. n. i. l.
 qui. pignoro. et. l. i. q. p. h. u. corporaliter.
 dicebat. la. bur. Just. de. act. q. alie. q.
 translat. dicit. uel. usucapio. odieno. in.
 empn. sicut. quia. erat. ap. ipm. debi.
 torem. quia. illo. r. debitor. d. possio. q.
 p. h. h. e. q. probare. n. et. traditionem.
 Cetero. pone. q. probem. n. s. p. m. proba. o. u.
 qui. in. accedebat. n. possidisse. rem. eo. n. u.
 q. vendidit. postea. proba. n. u. possio. illo.
 p. w. 2. sciens. non. proba. traditionem.
 dicit. ut. glo. m. l. quod. s. de. rei. ven.